議事録 鴨志田緑自治会第３回役員会

日時 令和元年 6 月 6 日（木曜日）19 時〜20 時
場所 鴨志田ケアプラザ
【出席者】
1 班 下村 ２Ａ班 安藤 ２Ｂ班 柏木 3 班 伊東 ４班 栗田 ５班 関
6 班 福田 7 班 伊藤 8 班 村田 10 班 福田 １2 班 高山(会⻑)
13 班 阿部 14 班 小野 15 班 安田 16 班 後藤 17 班 田中 19 班 藤嵜
⺠⽣委員 田村（計 1８名）
【欠席者】
9 班 平山（計 1 名）欠番 11 班 18 班
連絡事項
１．「敬老のお祝いについて」該当者調査依頼 昨年度該当者送り先リスト配布
２．⻘葉警察署からの振り込み詐欺「受け⼦監視中！看板を配布。各班 ゴミボックスなど目立つところ

に掲示すること
３．高山会⻑から鴨志田自治会第 3 回役員会の報告 回覧参照
４．6 月 8 日 さわやか清掃・自治会費集金
  土曜日は、雨？ 日曜日に順延。その後は中止
  雨で中止の場合、朝 7 時、会⻑より、メール及び電話で連絡する
  電話番号がわからない⼈→会⻑のところにリストあり
５．連合の町内会より、トング（ゴミバサミが７本配布）→公園内の倉庫に保管
６．ゴミネットＢＯＸの補助金あり。５千円。ボックスは、３万円くらい、そのうち、５千円の補助金支

給が可能→検討したい班、３班、２班Ｂ ６月１０日までに連合町内会に連絡。
７．ドッジボール大会の参加者 １名あり。おやつ代は緑自治会より支給。立替え要
協議事項
８．夏祭りスタッフ募集 6 月 22 日までに夏祭り実行委員会に報告

７月１２日（金）15 時〜17 時 会場設営 1 名 田中
7 月 13 日（土） 9 時〜12 時 会場設営 2 名 高山 福田

                     9 時〜12 時  資材搬出  1 名 後藤
7 月 1４日（日） 9 時〜12 時 会場整備 看板設置 1 名 安田

          16 時〜19 時 10 分 来賓接待 1 名 栗田 会場整備 1 名 柏木
          15 時半〜20 時 30 分 ゴミ箱設置等 2 名 柏木 阿部
          15 時〜       楽器運搬  1 名 関
                    16 時〜19 時          抽選受付  1 名  伊東

7 月 15 日(祝・月) 9 時〜12 時          後片づけ    1 名 村田
次回予定 7 月 4 日（木曜日）

以上
 (記録 安田)